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Klubb Kontaktperson Telefon Epost

Borlänge MK Tommy Roininen tommy.roininen@ssab.com

Borlänge MK Tommie Mattsson tommie_mattsson@hotmail.com

Enköpings MK Kassör kassor@enkopingsmk.se

Enköpings MK Info info@enkopingsmk.se

Jämtlands MK  Patrik Rensbo 070‐560 06 25 froja.vvs@telia.com

Järfälla MK Stig Ekström 070‐589 75 66 stig.ekstrom@jarfallamk.se

Järfälla MK arkus Wiik 073‐9654636 markus.wiik@jarfallamk.se

Katrineholms MK Micke Dagberg 073‐0510950 micke.dagberg@hotmail.com

Katrineholms MK Johan Widing 010‐4561351 widing25@gmail.com

KAK Mikael Gripenstedt 08‐678 00 55 info@kak.se

Linköpings MS Karting karting@lms.se

Linköpings MS Magnus Huzell magnus.huzell@gmail.com

MK Gutarna Dan Enström 070‐4386864 dan.enstrom@tele2.com

MK Gutarna

Mora MK Jonas Sahlander jonas@sahlsa.se

Rasbo MK Robert Hovberg 070‐4410688 robert.hovberg@hotmail.com

Rasbo MK Mia Jansson miaairikka@hotmail.com

Rättvik RK Kent Enström   073‐6334131 kent.enstrom@ramirent.se

Rättvik RK Dan Hedenskog   070‐5692917 dan.hedenskog@ssab.com

Rättvik RK gokart@rattvikracing.se

Skövde MK Mika Varis mtvaris41@gmail.com

Skövde MK Daniel Bentzer d.bentzer@icloud.com

Skövde MK Peter Lovén 070‐6850015 peter.loven@wips.mil.se

SMK Gävle Jörgen Lundberg 070‐2058282 lundberg70@live.se

SMK Gävle

SMK Hedemora Peter Westlin 072‐7357619 peter.westlin@gmail.com

SMK Hedemora

SMK Nyköping Johan Andreasson gasfot@telia.com

SMK Västerås karting Hans Burén hans.buren@gmail.com

SMK Västerås karting Stefan Palmgren stefan.j.palmgren@se.abb.com

SMK Örebro Thomas Pettersson 072‐3991314 thomas.petter@telia.com

SMK Örebro Janne Carlsson janne.carlsson@ssi‐schaefer.com

SMK Örebro karting.smkorebro@gmail.com

Stockholms spotvagnsklubb info@sskracing.com

Södertälje KRC Frida Ödmark frida.odmark@gmail.com

Södertälje KRC Håkan Ericsson ericsson.hakan@telia.com

Södertälje KRC styrelsen@skrc.se

Umeå AK Martin Morin 070‐517 41 90 martin@morin.nu

Västra Östergötlands MK tradgardenimorby@gmail.com


